
拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
定期顧問先様向けセミナー（1月）を開催することといたしましたので、ご案内申し上げます。
お忙しいことと存じますが、是非、皆様のご参加をお待ち申し上げております。

日時：平成21年 1月26日（月）
9：30～11：30（受付9：00より）

受講料：無料
会場：品川イーストワンタワー２１F

中会議室
定員：50名
申込期限： 1月19日(月)

講演内容：「平成21年度税制改正」
税制改正大綱を受けて、主に会社経理に影響が
ある重要な改正項目について、丁寧にご説明致
します。

解説予定項目
・海外子会社の配当非課税とは？
・中小企業の欠損金の繰戻し還付の復活とは？
・土地に関する優遇制度とは？等

講師： 税理士 串田忠司 （あいわ税理士法人）

申込方法：申込書に記入の上、FAXをお送りください。FAX 03-5715-3318

申込先・お問合せ：あいわ税理士法人 事務局： 名倉美衣
〒108-0075 東京都港区港南2-5-3 オリックス品川ビル４階
TEL 03-5715-3316 FAX 03-5715-3318

主催：あいわ税理士法人

申込書

〒

フリガナ

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

所属部署名

氏名
フリガナ

氏名

会社名

所在地

所属部署名

TEL

※受付完了のご連絡を差し上げます。

顧問先様向

JR/京浜急行 品川駅 徒歩５分


